AIOLI DIGITAL

12 RUE ALBERT EINSTEIN

85340 LES SABLES D'OLONNE
Email: formationiaioli-digital.com

Tel: 02 55 65 00 65

Prestataire de formation enregistre scus le Numéro 52850220485,

Cet enregistrement ne vaut pas agrément de I'Etat.

Nom de la
formation
SEO
FACEBOOK/

INSTAGRAM ET

LINKEDIN 1
GOOGLE
ANALYTICS ET
LINKEDIN 1
LINKEDIN 3
FACEBOOKET
INSTAGRAM

REDACTION WEB

GOOGLE

ANALYTICS ET SEO

LINKEDIN 3

SEO

FACEBOOK

aloll

TABLEAU DE SUIVI DES PERFORMANCES

Date

24/01/2022

31/01/2022 AU
10/02/2022

03/02/2022

23/02/2022
24/02/2022

25/02/2022 AU
01/03/2022

24/03/2022

06/04/2022 AU
08/04/2022

02/05/2022 AU
05/05/2022

10/05/2022 AU
13/05/2022

Durée

2H

63H

7H

3H
7H

20H

7H

21H

28H

18H

Inscrits

1

Présents

1

Taux de participaticon

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

Taux de
réussite

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%
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INSTAGRAM

BACK OFFICE
PRESTASHOP

FACEBOOKET
INSTAGRAM

BACK OFFICE
WORDPRESS

LINKEDIN 1ET 3

SEO
SEO
Photos
GAA4

Facebook et Insta

Linkedln stade 3
LinkedIn stade 3
Photographie
Linkedln Stade 3
Conception et

publication d‘un reel

LinkedIn Stade 3

Facebook et Instagram

LinkedIn Stade 3

10/05/2022 AU
13/05/2022

23/05/2022 AU
26/05/2022

30/05/2022

31/05/2022 AU
03/06/2022

13/06/2022 AU
16/06/2022

17/06/2022
07/09/2022
07/11/2022
17/1/2022

20/02/2023 au
24/02/2023

02/05/2023
10/05/2023
27/1/2023
1/12/2023

13/12/2023

19/01/2023
23/04/2024
17/09/2024

18H

28H

7H

28H

20H

2H50
4H
4H
3H

35H

2H75
25H
8H
3H

3H

TH75
5H50
3H

—_

BN = NW

1

1

1
20

2

n
1
10

AN =2 NN =

—_

20

8
1
10

aiol

100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
100%

100%

73%
100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
87%
80%

100%

100%
100%
98%
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LinkedIn Stade 1 31/10/2024 3h 3 3 100% 100%
Linkedin Stade 3 07/11/2024 2H50 12 12 100% 99%
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