AIOLI DIGITAL 12 RUE ALBERT EINSTEIN 85340 LES SABLES D'OLONNE Email: formation@aioli-digital.com

Tel: 02 55 65 00 65

Prestataire de formation enregistré sous le Numéro 52850220485.

Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat.



## TABLEAU DE SUIVI DES PERFORMANCES

Nom de la formation	Date	Durée	Inscrits	Présents	Taux de participation	Taux de réussite
SEO	24/01/2022	2H	2	2	100%	100%
FACEBOOK/ INSTAGRAM ET LINKEDIN 1	31/01/2022 AU 10/02/2022	63H	1	1	100%	100%
GOOGLE ANALYTICS ET LINKEDIN 1	03/02/2022	<b>7</b> H	1	1	100%	100%
LINKEDIN 3	23/02/2022	3H	7	7	100%	100%
FACEBOOK ET INSTAGRAM	24/02/2022	<b>7</b> H	1	1	100%	100%
REDACTION WEB	25/02/2022 AU 01/03/2022	20H	1	1	100%	100%
GOOGLE ANALYTICS ET SEO	24/03/2022	<b>7</b> H	3	3	100%	100%
LINKEDIN 3	06/04/2022 AU 08/04/2022	21H	5	5	100%	100%
SEO	02/05/2022 AU 05/05/2022	28H	1	1	100%	100%
FACEBOOK	10/05/2022 AU 13/05/2022	18H	1	1	100%	100%

AIOLI DIGITAL | 12 RUE ALBERT EINSTEIN 85340 LES SABLES D'OLONNE | Numéro SIRET: 85189056600033 Numéro de déclaration d'activité: 52850220485 Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat. (auprès de la Direccte Pays de la Loire)

01/12/2024 PAGE 1/3

AIOLI DIGITAL

12 RUE ALBERT EINSTEIN

85340 LES SABLES D'OLONNE

Email: formation@aioli-digital.com

Tel: 02 55 65 00 65

Prestataire de formation enregistré sous le Numéro 52850220485.

Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat.



INSTAGRAM	10/05/2022 AU 13/05/2022	18H	1	1	100%	100%
BACK OFFICE PRESTASHOP	23/05/2022 AU 26/05/2022	28H	1	1	100%	100%
FACEBOOK ET INSTAGRAM	30/05/2022	<b>7</b> H	3	3	100%	100%
BACK OFFICE WORDPRESS	31/05/2022 AU 03/06/2022	28H	1	1	100%	100%
LINKEDIN 1 ET 3	13/06/2022 AU 16/06/2022	20H	1	1	100%	100%
SEO	17/06/2022	2H50	3	3	100%	100%
SEO	07/09/2022	4H	2	2	100%	100%
Photos	07/11/2022	4H	1	1	100%	100%
GA4	17/11/2022	3H	2	2	100%	100%
Facebook et Insta	20/02/2023 au 24/02/2023	35H	4	4	100%	100%
LinkedIn stade 3	02/05/2023	2H75	1	1	100%	100%
LinkedIn stade 3	10/05/2023	25H	1	1	100%	100%
Photographie	27/11/2023	8H	1	1	100%	87%
LinkedIn Stade 3	11/12/2023	3H	20	20	100%	80%
Conception et publication d'un reel	13/12/2023	3H	2	2	100%	100%
LinkedIn Stade 3	19/01/2023	1H75	11	8	73%	100%
Facebook et Instagram	23/04/2024	5H50	1	1	100%	100%
LinkedIn Stade 3	17/09/2024	3H	10	10	100%	98%

AIOLI DIGITAL | 12 RUE ALBERT EINSTEIN 85340 LES SABLES D'OLONNE | Numéro SIRET: 85189056600033 Numéro de déclaration d'activité: 52850220485 Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat. (auprès de la Direccte Pays de la Loire)

01/12/2024 PAGE 2 / 3

AIOLI DIGITAL

12 RUE ALBERT EINSTEIN

85340 LES SABLES D'OLONNE

Email: formation@aioli-digital.com

Tel: 02 55 65 00 65

Prestataire de formation enregistré sous le Numéro 52850220485.

Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat.



LinkedIn Stade 1	31/10/2024	3h	3	3	100%	100%
LinkedIn Stade 3	07/11/2024	2H50	12	12	100%	99%

AIOLI DIGITAL | 12 RUE ALBERT EINSTEIN 85340 LES SABLES D'OLONNE | Numéro SIRET: 85189056600033 Numéro de déclaration d'activité: 52850220485 Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat. (auprès de la Direccte Pays de la Loire)

01/12/2024 PAGE 3 / 3